OSNOVNA SKOLA VLADIMIR NAZOR VIROVITICA
OIB 78808295716

REVA T[]

Izvor 3.6

P0066
P0267
Izvor 4.5
P0097
P0312
P0338
P0143
P0315
P0292
P0301
P0343
P0297
lzvor 5.5
P0067
Izvor 1.2
P4000
lzvor 4.5
P040001

Izvor 9.2
P0170

FINANCIJSKI PLAN ZA 2019.

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI
GRAD VIROVITICA

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ZA PROR. KORISNIKE

65264 Sufinanciranje prehrane i ekskurzija djece-OS V.Nazor
65264 Prehrana-Odrastimo jednako 0S.VI.Nazor
POMOCI ZA PRORACUNSKE KORISNIKE

63612 Tekuée pomodi iz min.znan.,obraz. i $porta-OS V.Nazor
63311 Tek pom iz dr pr-Korak u zivot Il
63414 Tek pom HZZ-a struéno osposobljavanje
63425 Kapitalne pomo¢i FZOEU-VIadimir Nazor
63612 Tekuce pomoc¢i MZO- Prij. UE. S lak teSko¢ama
63811 Tek pom.- Korak u zZivot 11l
65264 Prehrana.-Odrastimo jednako faza Il
63811 Tek pom iz dr pr prij EU sr -Skolska shema
63612 Tekucée pomoéi- Skolska shema
DONACIJE ZA PRORACUNSKE KORISNIKE
66313 Tekuce donacije za proradunske korisnike- OS V. Nazor
67111 Prihodi iz nad pror za fin ras poslovanja
67111 Prihodi za decent. Funkcije- Mat. Tro$kovi
PRIHODI IZ NADLEZNOG PRORACUNA - MZO
636120 Prihod iz nad pror za fin rashoda poslovanja -PLACE
PRENESENI VISAK/MANJAK PRORACUNSKOG
KORISNIKA

92211 Visak prihoda poslovanja- OS V. Nazor

Mentorstvo

560.000
117.000
779.100

6.500
86.150
14.800

0

133.500
488.150

0

45.000
5.000
20.000
20.000
1.405.000
1.405.000
10.066.500
10.066.500

12.000
12.000



POZICIJA

Izvor 1.2
R0366

Izvor 3.6
R0464
R0465
R2983
lzvor

R2370
R2495
R2497
R2499
R2501
R2384
R2382
R3274
R2369
R2372
R2378
R2376
R2431
R2380
lzvor

R2369
R2494
R2496
R2498
R2500
R2279
R2430
R2383
R2381
R2373
R2367
R2371
R2377
R2375
R2379
R2418

BROJ
KONTA

VRSTA RASHODA / IZDATAKA

POREZNI PRIHODI ZA DEC.FUNKCIJE

32319

32224
32399
32224

32211
31111
31321
31322
31332
32219
3231900%
32339
32372
32931
42211
42212
34312
42219

32211
31111
31321
31322
31332
32379
34312
32219
32319
32339
32372
32931
42211
42212
42219
361110

Prijevoz u€enika

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE ZA PRORACUNSKE

KORISNIKE

Namirnice

Ostale nespomenute usluge
Namirnice- Odrastimo jednako faza Ill
PRIMICI IZ FINAN. IMOVINE | ZADUZIVANJA
Uredski materijal 15%

Pla¢e 15%

Dop. Za zdravstvo-15%

Ozljede na zadul5 %

Dop. Za zapoSljavanje- 15 %

Potrosni materijal 15%

Ostale usluge za kom i pr. 15%
Ostale usl. Prom i inform. 15%
Ugovori o djelu 15%

Reprezentacuija 15%

Racunala i oprema 15%

Uredski namjestaj 15%

Usluge platnog prometa - 15 %
Ostala uredska oprema 15%

POMOCI MIZ MED.ORG. | TIJELA EU ZA PROR. KOR.

Uredski materijal 85%

Place - 85%

Dop, za zdrav.-85%

Ozljede na radu-85%

Dop. Za zapos.-85%

Ostale int. Usluge-85

Usluge platnog prometa- 85%

Potro$ni materijal 85%

Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 85%
Ostale usluge promidbe i informiranja 85%
Ugovori o djelu 85%

Reprezentacija 85%

Racunala i racunalna oprema 85%
Uredski namjestaj 85%

Ostala uredska oprema 85&

Tekuce pomoci-MADARI 85%

PLANIRANG 2019.

12.959.600

100.000
100.000

677.000
500.000
60.000
117.000
0

[eNeolojooojoNolololololololoololoNoNololololololooNeNoNeNe)



r2419
Izvor 1,6

R2294
Izvor 4.5
R2289
R2290
R2291
R2292
RR2293

lzvor

R0367
R0368
R0370
R0369
R0O371
R0372
R0373
R0374
R0O375
R0376
R0O377
R0378
R0379
R0380
R0381
R0382
R0383
32319

R0384
R0385
R0386
R0387
R0388
R0389
R0O390
R0391
R0392

R1458

R0393
R0394
R0395

369310

32121

31111
31321
31322
32331
32111

32111
32113
32131
32115
32211
32212
32214
32219
32231
32232
32233
32234
32241
32251
32271
32311
32313
R1984

32321
32331
32341
32342
32349
32361
32372
32379
32381

32389

32391
32394
32396

Tekuce pomoci -GLAZBENA SKOLA 85%
POMOCI OD IMOVINE | ZADUZIVANJA

Mnaknada za prijevoz na posao i s posla
POMOCI ZA PRORACUNSKE KORISNIKE

Place

Dop. Za obv. Zdravstveno osiguranje

Dop. Za ozljede na radu

Dop. Za zaposljavanje

Dnevnice

POMOCI IZRAVNANJA ZA DECENTRALIZIRANE
FUNKCIJE

Dnevnice za sluzbeni put u zemlji

Naknada za smjestaj na sluzbenom putu u zemlji
Seminari, savjetovanja i simpoziji

Naknada za prij ma sl putovanju

Uredski materijal

Literatura (publikacije, ¢asopisi, glasila, knjige i ostalo)
Materijal i sredstva za €iS¢enje i odrzavanje

Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja
Elektricna energija

Topla voda (toplana)

Plin

Motorni benzin i dizel gorivo

Materijal i dijeovi za tekuce i investicijsko odrzavanje
Sitni inventar

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuca

Usluge telefona, telefaksa

Postarina (pisma, tiskanice i sl.)

Prijevoz u€enika

Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja grad. objekata
Elektronski mediji

Opskrba vodom

IznoSenje i odvoz smeéa

Slivne vode

Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika
Ugovori o djelu

Ostale intelektualne usluge

Usluge azuriranja racunalnih baza

Ostale racunalne usluge

Graficke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja
Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava

Usluge ¢uvanja imovine i osoba

0
46.000

46.000
574.300
486.000

74.800

1.500
7.000
5.000

1.212.000
33.000
22.000
11.000
19.000
22.000
13.000
57.000
10.000

120.000
170.000
42.000
9.300
11.750
5.000
10.000
28.000
5.500
400.000

33.000
0
28.000
31.000
6.450
33.000
2.000
4.000
9.000

8.000

4.500
4.500
14.000



R0396 32399 Ostale nespomenute usluge 10.000

R0397 32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 15.000
R0398 32931 Reprezentacija 15.000
R0399 32941 Tuzemne Clanarine 1.000
R0400 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.500
R0401 34312 Usluge platnog prometa 500
Izvor 4.1 POMOCI IZR DEC FUNKCIJA 37.000
Mat. i dijelovi za tekuce i inv. odrZzavanje gradevinskih
R0529 32241 objekata- liCenje 11.100
Usluge tek. i inves. odrzavanja gradevinskih objekata- hitne

R0530 32321 intervencije 25.900
R2538 42239 Oprema za rjeSavanje kap. Vlage 0
R1259 32321 Usluge tek i inves odrzavanja gradevinskih objekata 0
Izvor 1.1 PRIHODI OD POREZA 10.000
R2162 32372 Ugovori o djelu - E.Skola 10.000
lzvor 4.5 POMOCI ZA PRORACUNSKE KORISNIKE 204.800
R2412 32224 Namirnice - Skolska shema 50.000
R0870 31219 Ostali nenavedeni ras. Za zapollene (mentorstvo) 6.500
R2534 32319 Prij.ué¢. S kaksim teSkoama 133.500
R1026 32412 Nak ostalih troSkova- doprinosi, osposobljavanje za rad 14.800
Izvor 3.8 PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE P.K.-VISAK 12.000
R0974 32224 Namirnice 12.000
Izvor 5.5 DONACIJE ZA PRORACUNSKE KORISNIKE 20.000
R1994 322219 Ostali mat-potrosni 20.000
Izvor 4.5 PRIHODIM I1Z NADLEZNOG PRORACUNA - MZO - PLACE 10.066.500

31111 Bruto place 8.130.000

31211 Ostali rashodi za zaposlene 373.000

31311 Doprinosi na place 1.398.000

32121 Naknada za prijevoz narad 130.500

32955 Naknada za invalide 35.000



